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Ipu3 "PLAY TODAY"

110 FOPHO/ILIZKHOMY CHIOPTY B IHCUHIVIHHE CIaJIOM-THTranT
cpean MaaLuuKoB u aesoyek 8-9, 10-11 ner, lonoweii u 1eByex 12-13 aer (p.n. 85582)

CK HoBo-lMepepenkuHo 03 mapTa 2024 r

OOUUMANBHLIE PE3YJIbTATDI

HOHowwu 12-13 ner

XKIOPU TEXHWYECKWE JAHHBIE:
Texpenerar <> Tpacca  Tpacca 3
InasHbii cyabs  KostonuH Buktop(RUS) ®UC cepT.Ne
Pedepu Cenueepcros Anekceit (RUS) BbicoTa cTapTa 212

InasHbIii cekpeTapb TepelwkuHa EneHa (RUS)

1 -5 Tpacca
MNocTraHoBWmK Briopux Jennc(RUS)
Ortkpobisatowume - A - Octpukosa Kpuctuna(RUS)

Bbicota uHuwa 165

MNepenag BoicoT 47

2 -a Tpacca

TartapuHos Bnagumup(RUS)

- A - Octpukosa Kpuctuna(RUS)

-B-<> -B-<>
-C-<> -C-<>
Bpems crapta 16.00 17.00
Konuyectso sopot  10(9) 10(10) ConHeyHo 0 C
?Ti CTN damunus Uma r.p. OpraHus. Tpli-;:a ~ pza:ca Cymma ::;:
KeanugpuyuposaHbl 45
1 368 3axapos Aptem Unbuy 2 16.12.11MrA b 0:15.12  0:15.28 0:30.40 2
2 378 [ypos [anuun Amutpuesuy 2 14.04.11 MIFA B 0:15.71 0:15.35 0:31.06 2
3 367 Kynukos Mpuropwit Cepreesny 2 20.07.10 MFA HN 0:15.42 0:15.67 0:31.09 2
4 366 Caeuyk Casenuit Cepreesuy 2 28.10.11 MFA B 0:15.67 0:15.52 0:31.19 2
5 356 LewuH Maitkn AHapeesny 2 27.11.10 Mr'A K 0:15.49 0:15.99 0:31.48 2
6 416 CwmbiranuH AHgpen [leHucosuy 2 03.06.10MrA b 0:1569 0:15.94 0:31.63 2
7 390 CepervH AHgpeii Anekceesud 2 29.10.10MrA 6 0:15.80 0:15.87 0:31.67 2
8 409 ManywwuH CtenaH KOHCTaHTUHOBMY 2 22.04.10MrA K 0:1590 0:15.79 0:31.69 2
9 364 LUmakos MNnatoH Bagumosud 2 04.03.11 MFA Bl 0:15.72 0:15.99 0:31.71 2
10 412 NanwwH JleoHna AnekcaHaposuy 2 03.12.10 MrA K 0:15.84 0:15.91 0:31.75 2
11 410 Yrworos Erop Cepreesvy 1 11.08.10MIrA 6 0:15.91 0:15.89 0:31.80 2
12 371 3apunos PomaH Pamunbesuy 2 13.10.10 MFA K 0:15.87 0:15.96 0:31.83 2
13 375 YenHokos AnekcaHap Muxainosuy 2 02.10.10 MFA HM 0:15.78  0:16.11 0:31.89 2
14 373 BoityeHko [eHuc CtenaHoBud 2 05.06.10 MI'A Bl 0:15.96 0:15.94 0:31.90 2
15 391 [Amutpuesckuit Makcum Omutpuesny 2 11.07.11 LUCKA 0:15.83 0:16.13 0:31.96 2
15 376 Cartapos OnumxaH KybaHbi4Bekosuy 2 19.08.10 MFTA NT 0:16.00 0:15.96 0:31.96 2
17 382 KpacHononbckuii MupoH AHapeesuy 2 05.03.11 LICKA 0:15.95 0:16.03 0:31.98 2
18 372 Knumos Anekcei [leHncosuy 2 25.08.10 AKOCLL HaropHas 0:16.00 0:15.99 0:31.99 2
19 394 Kubanko Tumodpeit Kupunnosuy 2 01.12.10 MFA NT 0:16.14  0:16.07 0:32.21 2
20 384 Conomaros Tumyp lepmaHoBuY 2 13.04.10 MI'A K 0:16.13  0:16.29 0:32.42 2
21 385 TpudoHos Makap Bacunbesuy 2 19.10.10 MFA HIM 0:16.12 0:16.40 0:32.52 2
22 404 Awnydpues Mapk Onerosud 2 10.05.10 MFTA NT 0:16.03 0:16.53 0:32.56 2
23 398 JunkuH Oanuun Bauecnasosu4 2 27.10.11 MFTA NT 0:16.17 0:16.41 0:32.58 2
24 388 Wesnes Tumyp Camuposuy 2 05.10.10 MIr'A K 0:16.38 0:16.22 0:32.60 2
25 393 TabynwH MeHHaawit AmuTpuesny 3 23.08.11 AOCLU HaropHas 0:16.09 0:16.56 0:32.65 2
26 408 Myptoe Kupunn Cepreesuy 3 18.10.11 MFTA HN 0:16.25 0:16.59 0:32.84 2
27 369 Knumos Makap JSleoHngosuy 2 21.11.10 LICKA 0:16.65 0:16.23 0:32.88 2
28 395 Mopo3os Hukuta KOHCTaHTUHOBUY 2 15.09.10 AKOCLU HaropHas 0:16.19  0:16.71  0:32.90 2
29 377 Opnos Oner Cepreesuy 2 08.07.10 LICKA 0:16.50 0:16.45 0:32.95 2
30 386 f6nokos Martsen [leHucosu4 2 02.09.11 LICKA 0:16.37 0:16.66 0:33.03 2
31 415 MNasenos Wean Cepreesudy 2 21.06.11 LUCKA 0:16.44 0:16.69 0:33.13 2
2 20.08.10 LICKA 0:16.70 0:16.76  0:33.46 3

32 407 ®anyHuH WsaH Anekceesuny
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392
420
422
401
405
383
413
402
400
389
403
399
417

KopuyHos Tumodpeit AHTOHOBUY
Tapacos Metp AmuTpuesuy
ApxaHrenbckui Enuceit Anekceesuy
tOmxakos 'e6 Kupunnosuy
Ankoeuy Apocnas AnekcaHaposuy
Opexos Cepreit Bnagumuposuy
MaTiowkun Tumodern AHTOHOBUY
Cynakos Mapk AMuposuy

Mnbuk Makeum Bsiyecnasosuy
Asapos Poman Cepreesuy

Cbiues [lennc EBreHberuy
Ipevyxa KoHcTaHTuH Cepreesuy
UBaHbko CTedan Apocnasosuy

He cmapmoeanu(1-a mpacca)

421
418
414
406
397
396
387
381
379
374
370
365
363
362
361
360
359
358

Konpaypos Tumodben Kupunnosuy
Kanyctun Meopruii AHpapeesny
TpuwkuH NnatoH Nasnosuy
CsetuoB ApTemuii Omutpuesuy
l'epopec Oner Bayecnasosuy
Bonkos Buktop AHppeesuy
Yenbiwes Cepreit Hukonaesuy
Cenusanos Bagum Makcumosuy
Kyuenko BoraaH EBreHbesuy
Ipayes Omutpuii AHppeesuy
OBopuH Casea Bnaaucnasosuy
Hasapos AHTOH Anekceesuy
MunuH AHgpeit Omutpuesuy
OcmaHos 3pHect Tumyposuy
[Oynopos Banepuit Anekceesuy
lNapun Anekcanap Amutpuesuy
AHapowwyk AmMuTpuii EsreHbesuy
JuHb Anekcanpp .

He quruwuposanu(1-a mpacca)

357 Tpucmakos Msan AHapeesny
380 Epwos Mapk Bayecnasosuy

Aucksanugpuyuposarsi(2-s mpacca)

355 Coiues Erop Cepreesuy
423 AHucumos Muxaun Hukutuy

nasHbIl cyaba
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0.16.48
0:17.10
0:16.90
0:16.59
0:17.02
0:17.09
0:17.39
0:17.41
0:17.66
0:18.15
0:18.63
0:18.73
0:19.30

07.03.10 MI'A Br
31.07.11 MFANT
09.02.10 MrA HM
03.06.10 MrA 6
01.03.11 LICKA
03.09.11 MIrA B
19.06.11 MIr'A Br
27.01.11 MFA HMN
07.04.11 MrA Br
13.06.11 MFTA NT
20.04.10 AOCLU HaropHas
27.06.11 LICKA
20.04.11 MFA Br

26.02.10 MrA NT

05.02.11 AKOCLL HaropHas
16.07.10 MrA NT

20.01.10 LICKA

05.10.10 MrA Br

19.08.11 UCKA

07.10.11 MrA HN

27.08.11 MFA NT

19.03.10 AtOCL HaropHas
26.01.10 MrA NT

13.01.11 UCKA

09.06.11 MFA NT

05.07.10 AKOCLU HaropHas
08.03.10MrA Cn

26.03.11 AKOCLU HaropHas
19.05.10 LUICKA

18.06.11 TA "CHervpu"
06.03.11 'Ll Hosas Nura

04.03.10 MrA NT
04.07.10 MrA NIT

16.07.10 MrA K
211210 MrA Br

8 Bopora
1 BopoTa

0:16.98
0:16.49
0:16.79
0:17.20
0:17.12
0:17.42
0:17.34
0:17.71

0:18.31

0:18.47

0:18.81
0:18.72
0:19.29

[naBHbIi cekpeTapb JW%

0:33.46
0:33.59
0:33.69
0:33.79
0:34.14
0:34.51

0:34.73
0:35.12
0:35.97
0:36.62
0:37.44
0:37.45
0:38.59
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